
                                               平成２８年４月吉日 

 
お得意様各位 
 
 
 
 
 
 

根管清掃剤 

「キャナルクリーナー歯科用液 10%」の販売再開のご連絡 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り  

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度は「キャナルクリーナー歯科用液 10%」の欠品で、お得意様各位には

大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

原因となりました製造ラインの充填機を交換し製造が可能となりましたので、４月 

２１日から販売を再開いたしましたが、まだしばらくは以前のような製造ラインに完全

に戻るかは不透明なところもございます。 

今後は欠品が起こらないように早めの生産スケジュールを組み、安定供給に全力

を尽くす所存でございますので、皆様のご理解、ご支援を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

                                                  謹白 

  

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19 

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184 

 東京(営） ： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル) 

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927 


